Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo
Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina15
14022026 - 1345

muZi, 50m motylik

9roc. ast.

Startovna listina

rozplavhalz 6
1
2 Babiak Jan
3 Halgas$ Ondrej
4 Beno Michal
5
6

rozplavbha 3 z 6

Hurtik Oliver

Kernac Jakub

Debnér Matej FrantiSek
Kluc¢ka Richard
Knotek Timon
Rima6ci Viktor

o ahrhwWNPRE

rozplavha5z 6
Hlavnicka Juraj
Ciampor Michal
Hryshchenko Hlieb
Bobék Daniel

Felbr Jifi

Durica Martin

OO0~ wWNPE

12
09
17

15
13
11
13
15
13

08
09
09
09
13
11

CARzV
RAJBB
PKBS

DELZH
PKBS
PKBS
DELZH
PKBB
PKVK

DELZH
PKBB
PKBB
SKPBR
PKBS
UumMB

NT
NT
NT

51.75
43.56
38.78
39.91
45.68
55.91

32.41
31.16
30.53
30.67
32.13
32.75

rozplavha2 z 6

1
2
3

N

5
6

Kosarnik Alex
Hrin Filip
Kukucka Viktor
Pr8anec Ondrej

rozplavha4 z 6

OO WNBE

Nota Damian

Tichy Peter

Urban Michal

Ertl Samuel

Debnar Jakub Alexander
Camaj Martin

rozplavba 6 z 6

OO0~ WNE

Varga Jozef
Cagén David
No6ta Samuel
Camaj Jan
Befio Jakub
Cizik Adam

17
13
17
17

11
12
11
11
11
16

09
11
08
10
10
09

PKBS
PKRS
PKBB
PKBS

RAJBB
SKPBR
MPKPD
MPKPD
PKBS
PKBS

UMB
MPKPD
RAJBB
PKBS
PKBS
TRUMB

NT
57.87
NT
NT

38.32
34.85
33.47
34.59
38.20
38.63

29.84
29.28
28.57
28.83
29.63
30.48

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

15.02.2026 9:07 - Strana 1



