

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo  
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 15  
14.02.2026 - 13:45

muži, 50m motýlik

9 ro . a st.  
štartovná listina

rozplavba 1 z 6				rozplavba 2 z 6					
Ro .				Ro .					
1				1					
2	Babiak Ján	12	CARZV	NT	2	Košárnik Alex	17	PKBS	NT
3	Halgaš Ondrej	09	RAJBB	NT	3	Hri Filip	13	PKRS	57.87
4	Be o Michal	17	PKBS	NT	4	Kuku ka Viktor	17	PKBB	NT
5				5	Pršanec Ondrej	17	PKBS	NT	
6				6					
rozplavba 3 z 6				rozplavba 4 z 6					
1	Hurtík Oliver	15	DELZH	51.75	1	Nôta Damian	11	RAJBB	38.32
2	Kerná Jakub	13	PKBS	43.56	2	Tichý Peter	12	SKPBR	34.85
3	Debnár Matej František	11	PKBS	38.78	3	Urban Michal	11	MPKPD	33.47
4	Klu ka Richard	13	DELZH	39.91	4	Ertl Samuel	11	MPKPD	34.59
5	Knotek Timon	15	PKBB	45.68	5	Debnár Jakub Alexander	11	PKBS	38.20
6	Rimóci Viktor	13	PKVK	55.91	6	amaj Martin	16	PKBS	38.63
rozplavba 5 z 6				rozplavba 6 z 6					
1	Hlavni ka Juraj	08	DELZH	32.41	1	Varga Jozef	09	UMB	29.84
2	iampor Michal	09	PKBB	31.16	2	Cagá David	11	MPKPD	29.28
3	Hryshchenko Hlieb	09	PKBB	30.53	3	Nôta Samuel	08	RAJBB	28.57
4	Bobák Daniel	09	SKPBR	30.67	4	amaj Ján	10	PKBS	28.83
5	Felbr Ji í	13	PKBS	32.13	5	Be o Jakub	10	PKBS	29.63
6	urica Martin	11	UMB	32.75	6	ížik Adam	09	TRUMB	30.48